
                                       令和６年５月吉日 

 

   各弓道連盟・各弓道会各位    
 

                                 魚津市弓道協会 

                                  会長 守 谷 喜 博                     

         

第３０回富山県弓道魚津大会開催のご案内 

                   （雨天の場合は中止） 

  
初夏の候、各弓連、弓道会におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会に温かいご指導、ご鞭撻を賜り誠に有り難うございます。 

さて、標記につきまして、下記の通り弓道大会を開催させていただきます。  

  当弓道場周辺が大きく変化し、総合体育館が使用禁止になり、更衣室等の使用も出来なくな

りました。これまで休憩場としてテントを設営していましたが、数を少なくしての対応となり

ます。それ故、天候が悪い場合は大会を中止とします。 

 (基準日 ６月５日(水)午前１１時５５分のＮＨＫ天気予報で判断) 

開催判断はメールにて連絡します。諸事情をご理解いただきますようお願いし、貴協会（連盟）

より弓友多数のご参加を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

                     

記 
 

１ 開催日時  令和６年６月９日（日）午前１０時～（受付時間９時１５分～） 

        開会式の後、競技を開始します。矢渡しは行いません。 

競技終了後表彰式を行います。 

   ２ 会  場  魚津市弓道場 （旧魚津市総合体育館西横） 

           魚津市本江 3311 

   ３ 競技種目  近的競技（立射・３６㎝霞的） 

   ４ 競技種別  一般男子の部、一般女子の部 

   ５ 競技方法  個人戦 四つ矢２回 計８射 

同中の場合、優勝決定戦を射詰めにて行う。 

射詰め５本目以降は３６㎝的にて遠近法により決する。 

優勝決定戦以外は、３６㎝的にて遠近法により順位を決する 

   ６ 表  彰  一般男子・一般女子部：各１～３位まで賞品 

   ７ 申込期日  ５月３１日（金） 必着のこと 

   ８ 申込み先、問い合わせ  魚津市弓道協会   守谷喜博 

             携帯  090-1636-4728  メール mry4416@nice-tv.jp 

   ９ その他   更衣室の用意がございませんので、着がえて参加をお願いします。 

○ 弁当、飲料等は用意いたしませんので、各自ご準備ください。 

○ 新型コロナ感染状況によっては、大会を中止させていただくことがあり

ます。 

mailto:mry4416@nice-tv.jp

